PAGE

[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	07.04.2015 г.
	г. Дальнереченск
	№108/260

	О прекращении полномочий
Николая Андреевича Харько,
члена участковой комиссии избирательного участка №3702

с правом решающего голоса
до истечения срока полномочий

В соответствии со ст. 29 п. 1 пп «ж» Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст. 27, ч. 6 п. 2 ст. 31 Избирательного кодекса Приморского края, заявления Харько Н.А. «О согласии избирательному объединению Приморскому краевому отделению политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» баллотироваться кандидатом в депутаты Думы Дальнереченского муниципального района в составе списка кандидатов» (заявление прилагается), территориальная избирательная комиссия Дальнереченского района
РЕШИЛА:

1.  Прекратить полномочия Николая Андреевича Харько, члена участковой комиссии избирательного участка №3702 с правом решающего голоса до истечения срока полномочий.
2. Направить настоящее решение для сведения в участковую комиссию избирательного участка №3702, Харько Н.А.
3. Направить настоящее решение в администрацию Дальнереченского муниципального района для размещения на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в разделе «Территориальная избирательная комиссия».
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                             В.А.  Авраменко

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                               С.А.  Гребенюк